INTROCĒDO, ère. Apul. Met. 5 p. 144 Post opimas dapes quidem introcessit. *Vid.* Met. 10 p. 346.

INTROCLVDO, ère. [*ἐγκαταλείω*] Gloss. Lat. Gr.

INTROCLVSVS, a, um. Part. Qui domi introclusus otibatur Senecae tribuitur. Plura efficiant introclusi Corn. Seuer. in Aetna v. 318 *sc. venti, ex lect. Scalig.* 95

INTROCVRRO, ère. Nou. apud Non. 3, 92 Dubii per fretum introcurrimus.

INTRODO, are. [*εἰσδίδωμι*] Cic. pro Caecin. 13, c. 5 Atque etiam se ipse inferebat, et introdabat, *h. e. ultro se offerebat, gerendis negotiis.* Sic Budaeus: MS. intro dabat. Hodie editur Intrudebat.

INTRODVCO, xi, etum, ère. [*εἰσάγω, ἀνάγω*] Immittere, et intra aliquem locum ducere. Caes. B. G. 2, 5 Id fieri posse, si suas copias Hedui in fines Bellouacorum introduxerint. Cic. Tusc. 5, 10 105

- Et in domos etiam introduxit. Nouum in Republ. exemplum Caes. B. C. 1, 7. Praesidium in oppidum Idem B. C. 1, 13. *Metonymice*, Cic. de Nat. D. 1, 20 Sed illa palmaris quidem, quod qui non modo natum mundum introduxerit, sed etiam manu paene factum, *i. sententiam de mundo*. Sic Lucret. 3, 630 Pictores itaque et scriptorum faecula priora Sic Animas introduxerunt sensibus auctas. Cic. Acad. 4, 131. Et Off. 3, 12 Non videatur debuisse eiusmodi deliberationem introducere, in qua, etc. *i. in libro suo ponere*. Cic. Philipp. 11, 19 c. 8 Quam Ambitionem constantissimum et grauissimum ciuis L. Caesar in Senatum introduxit? *sententia sua, cum priuato decreuit imperium*. Cic. filius Fam. 16, 21 Hac introducta Consuetudine, saepe inscientibus nobis et coenantibus obrepit. Add. Val. Maxim. 2, 6, 5. Pseudo-Cic. in Sallust. 1 Id vos, si forte offendimini, iustius huic quam mihi succensere debetis, qui Initium introduxit. Cic. de Amic. 3 c. 1 Catonem introduxi senem disputantem. *Vetus codex habet Induxi*. Id. pro Caes. c. 15 Nulla Persona introducta tecum loquor. Cic. Attic. 16, 15 Possumus enim, vt sponsores appellentur, procuratorem introducere. *vid. Gronou.*
- INTRODUCTIO, ōnis. f. [*εἰσαγωγή*] Cic. Att. 1, 16 Iam vero 20 δ dii boni, rem perditam: etiam noctes certarum mulierum, atque adolescentulorum nobilium introductiones, nonnullis iudicibus pro mercedis cumulo fuerunt. Introductio saeculi Tertullian. adu. Marc. 5, 6. *est nihil aliud, quam huius vniuersi productio.*
- INTRODUCTORIVS, a, um. Cassiodor. Diuin. lection. c. 25 24 Post introductorios libros.
- INTROEO, iui, itum, ire. [*εἰσελθῶ, εἰσέρχομαι*] Intrare, ingredi. Ter. Andr. 3, 4, 11 Vt hinc te iussi introire, opportune hic fit mihi obuiam. Introire in aedes Plaut. Amph. 2, 1, 70. In alienam domum Id. Mil. 4, 4, 32. In urbem Cic. Fam. 1, 9. et Att. 30 7, 7. *Contraria*: Cic. de Amicit. 15 c. 4 Quamobrem cum illo quidem (vt supra dixi) actum optime est, mecum autem incommodius: quem fuerat aequius, vt prius introieram, sic prius exire de vita. Ter. Hec. 4, 1, 35 Audisti ex aliquo fortasse, qui vidisse eum diceret exeuntem, aut introeuntem ad amicam. Si Polypus 35 in naso introierit Cato R. R. 157, 15. ¶ 2 Introitur, *im-person*. [*εἰσελθεῖν*] Cato c. 66 pr. Caueat quam minimum in torcularium et in cellam introeatur. Add. Varro R. R. 1, 63. Introitum est in fundum alienum Vlpian. in l. Lex Cornelia D. de iniuriis et famosis libellis.
- INTROITVS, a, um. Partic. Vlpianus in l. Lex Cornelia D. de iniur. et fam. lib. Qui iniuriarum agere volet ob eam rem, quod se pulsatum verberatumue, domumue suam vi introitam esse, dicat, etc.
- INTROITVS, ūs. m. [*εἰσόδος, εἰσόδος*] Ipse introeundi actus. 45 Caes. Bell. C. 1, 21 Tamen veritus, ne militum introitu, et nocturni temporis licentia oppidum deriperetur. Aduentus et introitus in urbem Cic. pro Domino c. 28. Clandestinus, *vid. Clandestinus in CLAM.* Tacit. Agric. 40 Ac ne Notabilis celebritate, et frequentia occurrentium introitus esset. Squalens Sil. 13, 398. Introitus 50 in causam Cic. Att. 1, 18. Omnes introitus erant praecclusi Caes. B. Gall. 5, 9. Introitu percurrere corpus Lucret. 2, 407. Facit Sol introitum in Geminos Colum. 11, 2, 43. — in Cancro Ibid. 11, 2, 49. Introitus in causam, *Initium causae, et exordium*: Cic. Att. 1, 15 Etenim post profectionem tuam primus (vt opinor) introitus fuit 55 in causam fabulae Clodiana, etc. Idem pro Caes. 3 Ac mihi quidem videtur Iudices, hic introitus Defensionis, adolescentiae M. Caellii maxime conuenire. Cic. Verr. Act. 1, 17 Post aperto Suspicionis introitu ad omnia intima istorum consilia sine vilo errore peruenimus. *Locus per quem introeuntes ingrediuntur*: Caes. B. Ciu. 3, 39 60 Super quas turrim effectam ad ipsum introitum portus opposuit.
- INTROITORIVS, a, um. Adi. *εἰσόδιος*, Gloss. Gr. Lat.
- INTROFERO, tūli, lātum, ferre. [*εἰσφορίζω*] Nisi diuisim malum legere, Intro ferre. Cic. Verr. 5, 117 Tantum dabis, vt cibum tibi introferre liceat. Liu. 43, 7 Princeps eorum pedibus captus, 65 lectica est introlatus. Add. Cic. Verr. 5 c. 13 extr.
- INTROGREDIOR, dēris, gressus sum, ēdi. Dep. [*εἰσέρχομαι*] *ex simplici intelligitur*. Virg. Aen. 1, 520 Postquam introgressi, et coram data copia fandi.
- INTROITVS, *vid. INTROEO.*
- INTROMITTO, mīsi, missum, ēre. [*προσάγω, εἰσδέχομαι*] 70 *vel sinere, vt intret alius, vel facere*. Plaut. Aul. 1, 2, 20 Profecto in aedibus meis me absente, neminem Volo intromitti; atque etiam hoc praedico tibi, Si bona Fortuna veniat, ne intromiseris.
- 75 Ad bestias in arenam depugnandi causa quempiam Vlpian. in l. 1 §. 1 D. de aedit. edict. Ter. Hec. 2, 1, 40 Non signi sat est, quod heri nemo voluit visentem ad eam intromittere? Commissatum aliquem Cic. Fam. 1, 9. Ex Ter. Eun. 3, 1, 52. Varro de R. R. 3, 12, 4 Quis item nescit paucos si lepores mares et (sic vid. leg. pro aut 80 vel in) feminas intromiserit, breui tempore fore vt impleatur? Cic. pro Sull. 52 Introniissus meo more et Iure amicitiae meae in meo lectulo trucidaret.
- INTRORVMPPO, rūpi, ruptum, ēre. [*εἰσβιάζομαι*] quasi Cum impetu introire, et erumpere, siue prorumpere. Plaut. Mil. 2, 5, 50 Certum est, introrumpam in aedibus. Gell. 15, 22 Cerua emissa in cubiculum Sertorii introrupit. Ea non posse introrumpere videbantur Caes. B. G. 5, 49. Introrupit anxia Apul. Met. p. 126. Parthi in Syriam introrumpentes Gell. 15, 4.
- INTRORVPTIO, ōnis. f. Apuleio tribuitur: *negat Index Floridi.*
- 90 INTRORSVS, vel INTRORSVM. Aduerb. [*ἐνδοσως*] quasi Intro versus, de quo p. p. Liu. 25, 21 Clamantibus Tribunis nihil introrsus roboris ac virium esse. Idem 10, 33 Cedunt primo incerti fortunae suae, et hostem introrsum in media castra accipiunt. Varro de R. R. 2, 7 Genibus rotundis, nec magnis, nec 95 introrsus spectantibus. Turpis introrsum Horat. Serm. 2, 1, 65. Add. Id. Epist. 1, 16, 45. Non facile introrsus perspici posset Caes. B. G. 2, 18. Foris nitent, introrsus misera sunt Sen. de Vit. Beata c. 3. Introrsus bona tua spectent Id. Ep. 7.
- INTROSPECTO, āre. Frequent. Plaut. Most. 4, 2, 27 Quid 100 volunt? quid introspectant?
- INTROSPECTIO, ōnis. f. Mart. Capell. . .
- INTROSPECTOR, ōris. m. Augustin. . .
- INTROSPICIO, spexi, spectum, ēre. [*εἰσπράω*] Introrsus adspicere, diligentissime videre. Cic. de Diuin. 2, 105 Negant id esse alienum maiestate deorum, scilicet causas omnium introspicere, vt videant,

deant, quid cuique conducatur. Idem pro Sulla 76 Penitus introspicite Catilinae, Antonii, Cethegi, Lentuli, caeterorumque mentes: quas vos in his libidines, etc. reperietis? Introspicite penitus in omnes Reipublicae partes Cic. pro Font. 33 c. 15. Introspecte in mentem tuam ipse Idem de Fin. 2, 118 c. 35. Voluntates aliquorum Tac. Ann. 1, 7, 8.

INTROTRŪDO, si, sum, ěre. Cato de R. R. c. 157, 14 Si fistula erit, turundam introtrudito. Sed melius forte distinguitur.

INTROVŌCO, ěre. [εἰσκαλέω] Liu. 10, 13 Vt quaeque introvocata erat centuria. Cic. Verr. 3, 66 c. 26 Cur ad nos filiam tuam non introuocari iubes. Intro vocari disiunctim quidam malunt.

INTROVOCATVS, a, um. Part. Apul. Met. 8 p. 243, 12 Flor. INTROVOCATV primo Amnian. 29, 6.

INTROVENIO, ěre. Lunae fulgore, qui introuenerat, Calpurnia excitabatur Obsequ. de Prodig. c. 126.

INTROVERSVS. Adu. Introuersus se proiecit in lectum Petron. c. 63. Quare fit, vt introuersus et ad te spectent atque ferant vestigia se omnia Lucil. ap. Non. 4, 166. Introuersus contractum peperit introrsus.

INTRŪDO, si, sum, ěre. [εἰσθάλω] Obtrudere, ingerere se. Cic. pro Caecin. 13 c. 5 Atque etiam se ipse inferebat, et intrudebat, et in eam opinionem Cefenniam adducebat, etc. al. Introdabat.

INTŪBVS, i. m. vel f. siue INTŪBVM, i. n. [σέπης] Herba est ex cichoriorum genere, quam Graeci Serim vocant. Vulgo corrupto nomine vocamus Endiuiam. Virgil. Georg. 1, 120 Nec tamen

nihil improbus anser, Strymoniaeque grues, et amarissimum intuba fibris. Societas auium fecit, puto, vt Donato ac Seruio testibus, male quidam intybam auem quandam amari iecoris acciperent. Cacterum, qui intyba scribunt, destituuntur ab etymologia pariter (quae Graeca quidem non est, undecumque sit) et auctoritate idonea. Intubi cocti Scrib. 104. pluraliter. Plin. 20, 8 Intubi quoque non extra remedia sunt: Succus eorum cum rosaceo et aceto capitis dolores lenit. Col. 10, 111 Iam breue

cherophyllum, et torpenti grata palato Intuba. Virg. Georg. 1, 120 Et amarissimum intuba fibris. Charis. 1 p. 77 extr. Intuba Neutro genere Virgilius dixit; (Georg. 1, 120) Et amarissimum intuba fibris. Sed et masculino genere frequenter a veteribus dictum est. Nam Lucilius in

5 deridens rusticam coenam, enumeratis multis herbis, Intubus praeterea pedibus perferpsit equinis. Et Aemilius Macer, — Quales seges intubus herbas. Intubum erraticum Aegyptii Cichorium vocabant. Plin. 19, 8 f. 39. Add. Colum. 8, 14. Pallad. 1, 30. Apul. de Herb. c. 47.

INTVBACEVS, a, um. Adi. [σέπης] Quod est ex intubo. Intubacea folia Plin. 27, 12.

INTVEOR, intuitus sum, ěri. [καθορᾶω, ἀπειρίζω] Videre, et cominus inspicere, et vt ipsum videre ad sensum pariter ac mentem refertur. Plin. Epist. 2, 7 Erit ergo pergratum mihi hanc effigiem eius subinde intueri, subinde respicere, sub hac consistere. Plaut. Bacch. 5, 2, 12 Viden' limulis vt obsecro intuentur? Ter. Eun. 3, 5, 32 Annuo, terram intuens modeste. Quid vt nouerca me intueris? Horat. Epod. 5, 9.

Pectore aliquem Ouid. ex Pont. 2, 10, 47. Plenius atque apertius aliquid Quinctil. 2, 20. Sagaciter Idem 2, 8. Acrioribus oculis aliquid Quinctil. 2, 10. Cic. pro Dom. 47 c. 18 Date hanc Tribun. pleb. licentiam, et intuemini paullisper animis iuuentutem, etc.

Veritatem Cic. Tusc. 5, 9. Aliquid acri et intento animo Idem de Fin. 1, 57 c. 17 fin. Id. Tusc. 3, 9 Qui caeteris omnibus pro nihilo habitis, rerum naturam studiose intuerentur. Haec ille intuens

Nep. 10, 8, 1. Id ille intuens Idem 7, 4, 1. et ita saepius. Aliquid coram Cic. de Prouinc. Conf. 22 c. 9. Huc atque illuc Idem de Orat. 1, 184. Intuere me ipsum, qui, etc. Cic. Fam. 13, 3. Intueri et contemplari aliquem Idem pro Planc. 2. Aliquid intueri, in eoque defixum esse Cic. in Orat. 9. Reuereri aut suspicere: Liu. 37, 50 Apud omne genus humanum, quod vestrum nomen imperiumque, iuxta ac Deos immortales intuetur. Cic. de Vniuers. 31 Quot igitur, et quales animalium formas mens in speciem rerum intuens poterat cernere, totidem et tales in hoc mundo secum cogitauit effingere. Idem de Clar. Orat. 253 Quum ad te ipsum (inquit, in me intuens) de ratione, etc. Sed in te intuens, Brute, doleo, cuius, etc. Idem de Clar. Orat. 331 c. 97. Et de Orat. 1, 6 c. 2 Ac mihi quidem saepenumero in summos homines ac summis ingenis praeditos intuenti, quaerendum esse visum est, etc. ¶ 2 Passive, 70

Amnian. 23, 5 Fulmine contacta loca nec intueri, nec calcari debere. Conf. INTVOR.

INTVENDVS, a, um. Partic. pass. Paullus in l. Promittendo, in princip. D. de iure dotium, Magis enim res, quam verba intuenta sunt. Et in l. 3 §. In amittenda D. de acquir. possess.

INTVITVS, ūs. m. [ἀπεισιμὸς] Laudatur, non recte, puto, Quinctil. 10, 1. Plin. 16, 10 Abies hilarior intuitu.

INTŪMEO, ūi, ěre; et

INTVMESCO, ěre. [ἰζογέουαι] Inflari, Conuertere in tumorem. Plin. 11, 34 Est animal eiusdem turpitudinis, infixum semper sanguini capite viuens, atque ita intumescens. Idem 2, 81 Intumescens fluctus. Locus intumescens, Turgens et paullulum altus Columel. 1, 4. Bilis intumuit sub pectore Pers. 5, 145. Quod si fractum (al. factum) statim non est; sed intumescit (al. indurescit) extrinsecus maxilla Cels. 7, 12, 1. Vidi virgineas intumuisse genas Ouid. Fast. 6, 700 lacrimis. Humus intumescit viperis Horat. Epod. 16, 52. Irae intumescere Stat. Theb. 1, 412. Iure quodam potestatis intumescere Quinctil. 1, 1. Motus intumescens Tacit. Ann. 1, 38. Vena intumescens Cels. 5, 26 pr. Venter intumuit Ouid. Fast. 1, 215. Vulnus intumescit Cels. 5, 26, 26. ¶ 2 Intumescere alicui, pro Irasci, ab eo, quod Bilis intumescere putabatur, vt modo vidimus. Ouid. ex Pont. 4, 14, 34 Intumuit vati non tamen Asra suo. Idem Fast. 2, 607 Iuppiter intumuit: quaque est non vsa modeste, Eripit huic linguam. Add. Id. ibid. 6, 487. Stat. Theb. 1, 412.

INTVMVLĀTVS, a, um. Adi. pro Insepulto. Ouid. Epist. 2, 36 Occurrantque oculis intumulata tuis.

INTVNDO, ěre. Intunduntur Scrib. 71. i. diligenter tunduntur.

INTVOR, tueris, tuitus, vel tuitus sum, tui. [καθορᾶω] Videre. Plaut. Most. 3, 2, 148 Profecto nullam equidem illic cornicem intuor. Antiquum. Quisnam hic adolescens est, qui nos intuitur? Ter. Heaut. 2, 4, 23. Sic et Bentl. Non. 7, 20 ex Turpilio, Tamen oculis longa intercapedine appetunt cupide intui. Et ex Pompon. Incepi contui, etc.

INTVRBĀTVS, a, um. Adi. [ἀτάραχος] Non turbatus. Plin. in Paneg. c. 64 Et sedit inturbatus, interritus, et tanquam ita fieri soleret? 105

INTVRBIDVS, a, um. Adi. [ἀδύλατος] *Non turbidus.* Tac. Ann. 3, 52 Inturbidus externis rebus annus domi suspecta feueritate, etc. Add. Ibid. 14, 22, 6.

INTVRGESCO, ēre, pro turgesco. Veget. 1, 56.

INTVS. Adu. [ἔντρος, ἔντρον] *Plerumque certe significat in loco.* Plin. 10, 52 Intus omne ouum volucrum bicolor. Cic. de Fin. 1, 44 Nec hae sese foris solum iactant, nec tantum in alios caeco impetu incurrunt, sed intus etiam in animis inclusae inter se dissident atque discordant. Intus est, i. in domo Plaut. Amph. prol. 112 Nam meus pater intus nunc est. Intus edocebo Id. Epid. 5, 1, 56. Plaut. Aul. 1, 2, 3 Redi nunc iam intro, atque intus serua. Intus et in cute te noui Perf. 3, 30. Intus agere equos, i. in gyrum arcte flectere: vid. Torrent. ad Horat. Od. 1, 1, 4. et Sat. 2, 5, 17. Lips. ad Senec. de Tranq. An. c. 9. Conf. Ouid. Fast. 6, 585. vid. INTERIOR.

2 De loco: Plaut. Cist. 3, 8 Dic me orare, vt aliquis intus prodeat. Quum mare permotum ventis ruit intus arenam Lucret. 6, 726. vid. Burmann. ad Quinctil. 1, 5 p. 64. Intus euocato Plaut. Most. 3, 1, 147. Idem Pseud. 2, 2, 10 Ostium pultabo, atque intus euocabo aliquem foras. Plaut. Milit. 4, 4, 33 Sed vbi ille exierit intus, istic te procul ita volo assimilare. Intus egreditur, i. E domo Plaut. Perf. 2, 4 extr. Intus efferrī foras iubebo Idem Bacch. 1, 2, 62. Conf. Id. Caf. 2, 6, 42. Intus tellurem Plin. 33, 1. Intus domum nostram, pro Intra: Plaut. Milit. 2, 1, 55 Continuo vide sitne ista haec domum vestram intus. Contraria: Cic. de Senect. 12

25 Nec vero ille in luce modo atque in oculis ciuium magnus, sed intus domique praestantior. Intus sedibus, pro In sedibus Lucret. 2, 964. Intus in crumena Plaut. Amph. 3, 3, 11. Cic. de Vniuers. 30 Sed quia nondum omne animal in mundo intus incluserat, etc. Intus ad: Varro de R. R. 1, 7 In Gallia transalpina intus ad Rhenum quum exercitum ducerem, etc. Intus hīc cum illa cubat Plaut. Amph. prol. 112. Cic. de L. Agr. 2, 67 c. 26 Atque hoc carmen hic Trib. pleb. non nobis, sed sibi intus canit. Prouerbialis locutio de his, qui sibi, non aliis student. Vid. Erasim. in Chiliad. Conf. supra CANO. Intus, pro Intro dici, negat Lucil. apud Charis. 1 p. 86. Dabimus verba ex

35 emendat. Fr. Doufāe in Reliq. 9, 12

Nam velut INTRO aliud longe esse atque INTV' videmus, Sic et APVD TĒ longe aliud est, neque idem valet AD TĒ: INTRO nos vocat AD sese, tenet INTVS APVD se.

Hinc Quinctil. 1, 5, 50 EO INTVS, et INTRO SVM, Soloecismi sunt. Tamen hoc non semper obseruatur. Ouid. Met. 10, 457 Iamque fores aperit; iam ducitur intus. Plaut. Most. 2, 1, 59 Iube efferrī intus. Et Milit. 4, 4, 60 Illum sat scio hinc esse exiturum intus. Et Perf. 2, 4, 30 Egreditur intus. Sic Cels. 5, 28, 12 Inspirandumque, vt ea medicamenta intus compellantur. Intus nares iniicere

45 Scribon. 46 Intus vulnus conuerti 121. Conf. Rhod. in Lexic. Scrib. Et Lucret. 4, 1088 Nam citus atque humor membris assumitur intus. Vbi intus hanc nouam nuptam deduxi via recta Plaut. Caf. 5, 2, 7. Conf. Rutgers. V. L. 6, 19.

INTVSIVM, vid. INDVSIVM.

INTVTVS, a, um. Adi. [σφαλερός] *Non securus, non tutus.* Liu. 5, 45 Castra Gallorum intuta, neglectaque, ab omni parte nacti, cum ingenti clamore inuadunt. Sic Idem 9, 41 Intuta vrbs. Intutum est scribere stilo, vt vetustissimi prodiderunt Plin. 37, 14. Intuta, quae indecora Tacit. Hist. 1, 33. Intuta moenium firmare Id. Hist. 3, 76, 3. Non intutior tempore, quam Deo tectior Nazar. Paneg. c. 26.

INTYBVS, vid. INTVBVS.

I N V

INVACVVS, a, um. Adi. *Laudatur* Tertull. adu. Hermog. c. 29. Sed ibi ita legitur, Vt sic quoque eam non in vacuum fecisset, faciendo visibilem, et ita habitabilem.

INVADABILIS, e. Adiect. Inuadabilis fluius Guil. Tyr. 4, qui pedibus transiri non potest.

INVADO, si, sum, ēre. [ἀσβάλλω, ἐπιβαίνω] *Aggredi, impetum facere, inuolare, irruere.* Virgil. Aen. 2, 265 Inuadunt urbem somno vinoque sepultam. Sic Liu. 31, 18 Inuasit multitudinem rabies. Ille sumit, hic inuadit Tertull. de Poenit. c. 6 extr. Illud

70 modestiae est, hoc superbae violentiae. Fortissime inuadere Quinctil. 5, 13. Ferro aliquem Virg. Aen. 6, 206. In aliquem: Cic. pro Caecin. 25 c. 9 Vt in Caecinam aduenientem cum ferro inuaderet. Leones inuadunt greges Ouid. Fast. 2, 210. Ventus inuasit nubem Lucret. 6, 174. Magnum aliquid Virgil. Aen. 9, 186. Cic. Verr.

75 1, 54 Iste quod Argenti placuit, inuasit: quae mancipia voluit, abduxit. Capillos alicuius Propert. 3, 8, 5. Castra trepidantia inuadit Virgil. Aen. 9, 747. Certamina inuadere Sil. 17, 473. In collum alicuius Cic. Philipp. 2, 77 c. 31. Aurel. Vict. de Viris Illustr. 68 C. Marius filius vigintiquinque annorum Consulatum inuasit: quem honorem tam immaturum mater fleuit. Add. Sueton. Aug. c. 26. Corpora inuadunt sopore victa Ouid. Met. 14, 580. Imperium inuadens Aur. Vict. Epit. c. 38. Cic. Philipp. 2, 65 c. 26

At quam insolenter statim helluo inuasit in eius viri fortunam? Tac. Ann. 11, 8 Ille, vt erat magnis ausis promptus, biduo tria Millia stadiorum inuadit. Negotia alterius Caius in l. 4 §. ideo D. de act. et oblig. In oculos Plaut. Asin. 5, 2, 58. In oppidum Idem Bacchid. 2, 4, 60. Cic. Philipp. 2, 41 c. 16 In multas praeterea pecunias alienissimorum hominum eiectis veris heredibus tanquam heres esset, inuasit. Tertull. de Poenit. 4 pr. Poenitentia vita

90 est — Eam tu, peccator, — ita inuade, ita amplexare, vt naufragus alicuius tabulae fidem. Martial. 9, 57 in formosum, Tutus vt inuadat Praelia, nudus eat. Virgil. Aen. 9, 186 Aut Pugnam, aut aliquid iam dudum inuadere magnum, Mens agitat mihi: nec placida contenta quiete est. Regnum inuadens Aur. Vict. Epit. c. 45. Viam inuadere, Ingressi: Virgil. Aen. 6, 260 Nunc inuade Viam, vaginaque eripe ferrum: Seruius. Manibus ambabus inuadens Torum Apul. Met. 2 p. 297. Cic. Verr. 1, 54 c. 20 Quas enim sociorum atque amicorum vrbes adisti legationis iure et nomine, si in eas vi cum exercitu imperioque inuasisses, tamen opinor quae

100 signa, etc. Urbem Virgil. Aen. 2, 265. Liu. 10, 10 Per cuniculum trecenti armati in urbem ingressi nocte, portam, quae proxima erat, cepere: qua refracta, Consul exercitusque Romanus sine certamine Urbem inuasere. Quinctilian. 3, 7 Idem praecipit illud quoque, quod mox Corn. Celsus prope supra modum inuasit. Cupiditas bonorum inuasit plerisque, et plerosque Varro apud Marcellum

Non. 9, 7. Sallust. Jug. 84. Tanta libido cum Mario eundi plerosque inuaserat. *i. Incesserat.* Conf. de Republ. Ord. c. 15. et Catil. c. 5. Cupido inuasit homines Plin. Epist. 9, 30, 4. Ter. Hec. 3, 2, 22 Quid fuit tumulti? dic mihi, an dolor repente inuasit? Fames inuasit Sicyonios Plin. 36, 4. Cic. Off. 2, 75 c. 21 Modo enim hoc malum in Rempubl. inuasit. Plaut. Afin. 1, 1, 40 Sed enim morbus inuasit grauis. Cic. Off. 3, 34 Negatque ullam pestem maiorem vitam hominum inuasisse, quam eorum opinionem, qui ista distraxerint. Rabies inuasit Liu. 31, 18. Senectus Columel. 2, 1. Liu. 28, 20 Itaque tantus omnes terror inuaserat, ut quidam ex tutoribus, etc. Idem 28, 29 Nec maior in corpus meum vis morbi, quam in vestras mentes inuasit. Sallust. in Catil. c. 32 Tanta vis auaritia in animos eorum veluti tabes inuaserat. Cic. Fam. 1, 9 Non potui magis in arcem illius causae inuadere. *i. magis serio illam causam oppugnare.* In genua misero inuaserunt flemina Plaut. Epid. 5, 2, 5. Aliquando cum Datio. Inuaserat furor non solum improbis, sed etiam his, qui boni habentur, ut pugnare cuperent Cic. Fam. 16, 12 pr. Quibus inuasit repentinus rei magnae timor Gell. 19, 4. Inuasit plerisque honorum cupiditas Varr. apud Non. 9, 7.